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POLICTA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:16:55 AM horas del 14/09/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 98671845
Apellidos y Nombres: MUNOZ VELASQUEZ ROSEMBER DEINER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de [a Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El fiarado # 75
- 25 harrio Modelia, Bagota D.C.
Atencién administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00
pm a 500 pm

Linea de atencidn al ciudadano;
5153700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 18000910112
E-mail: dijin.araic-
ate@policia.gov.co
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oo 400
GENERAL DE LA NAGION No. 205042269

Bogota DG, 14 de septiembre def 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SR, el(la) sefior{a) ROSEMBER DEINER MUNOZ VELASQUEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania niimero 98671845:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento a posesidn en cargos gue exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 201 9)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un docurmento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de fas condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de fa accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pGblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentas solamente fos reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con i estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://mww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMEROQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con el Ciudadanao.
Linea gratuita 018000910315, quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUDLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy miéreoles 28 de
septiembre de 2022, a las 11:28:08, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMOQ RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadani
No. Identificacion 98671845 _
Cadigo de Verificacion 986718452209281 12808

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, mempw y cuando el tipo mero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con: los aqui regi

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 20 del 5 de octubw d , la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

1D LOZANC PUENTES
Contralor Dologado

Generd: WEB




